

**Twenty-eight Holding ApS**  
**Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 27 75 49 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Kristian Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Twenty-eight Holding ApS  
Forupsvej 2  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 75 49 61  
Stiftet: 1. april 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Kristian Tanderup Kristensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Dattervirksomheder

A'poke ApS, Vejle  
Forupsvej Invest ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.666 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.301</b>	<b>-21.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.613.422	-215.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.786	70.911
Andre finansielle indtægter	502.871	817.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-462.802	-45.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.680.976</b>	<b>605.463</b>
2 Skat af årets resultat	-15.436	-103.862
<b>Årets resultat</b>	<b>2.665.540</b>	<b>501.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	410.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.772.650	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-307.110	-158.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.665.540</b>	<b>501.601</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	390.000	0

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.860.150	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.860.150</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.860.150</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.547	5.263.500
Tilgodehavende selskabsskat	105.537	102.189
Andre tilgodehavender	<u>273.217</u>	<u>268.105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.381.301</u>	<u>5.633.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.529.832</u>	<u>8.120.324</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.529.832</u>	<u>8.120.324</u>
Likvide beholdninger	<u>267.628</u>	<u>56.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.178.761</u></b>	<b><u>13.810.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.038.911</u></b>	<b><u>13.860.211</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.772.650	0
6 Overført resultat	9.105.123	9.412.233
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.002.773</u></b>	<b><u>9.787.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.024.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.750	0
Anden gæld	5.388	30.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.138</u>	<u>4.072.978</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.138</u></b>	<b><u>4.072.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.038.911</u></b>	<b><u>13.860.211</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	462.802	45.274
	<b>462.802</b>	<b>45.274</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.436	103.862
	<b>15.436</b>	<b>103.862</b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	87.500	37.500
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>87.500</b>
Opskrivninger primo	-215.772	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.613.422	-215.772
Kapitaltilskud	375.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.772.650</b>	<b>-215.772</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	178.272
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>178.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.860.150</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A'poke ApS	Vejle	75 %
Forupsvej Invest ApS	Vejle	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	2.772.650	0
	<b><u>2.772.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.412.233	9.570.632
Årets overførte resultat	-307.110	-158.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	410.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-410.000
	<b><u>9.105.123</u></b>	<b><u>9.412.233</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut 6.135 t.kr., har selskabet pantsat værdipapirer og likvide beholdninger		
Værdipapirer	7.530 t.kr.	
Likvide beholdninger	268 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2018 i alt 6.135 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.